
 1 

             

        

Uchwała Nr L/376/2018 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 4 września 2018 roku 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXII/267/2017 Rady Gminy Niechlów z dnia 27  

kwietnia 2017 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Województwa Dolnośląskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2018. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017.2077 ze zm.) 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

§ 2 Uchwały Nr XXXII/267/2017 Rady Gminy Niechlów z dnia 27 kwietnia 2017 roku, 

zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/301/2017 Rady Gminy Niechlów z dnia 28 września  2017 
roku, Uchwałą Nr XLI/327/2017 Rady Gminy Niechlów z dnia 21 grudnia 2017 roku i 

Uchwałą Nr XLII/330/2018 Rady Gminy Niechlów z dnia 25 stycznia 2018 roku, w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego, otrzymuje brzmienie: 

„1. W budżecie Gminy Niechlów na rok 2017 na wykonanie zadania, o którym mowa w § 1, 
zabezpieczono środki finansowe w dziale 600, rozdziale 60013, paragrafie 4300 w wysokości 
7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100). 
2. W budżecie Gminy Niechlów na rok 2018 na wykonanie zadania, o którym mowa w § 1, 
zabezpieczono środki finansowe w dziale 600, rozdziale 60013, paragrafie 4270 w wysokości 
38.421,76 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy czterysta dwadzieścia jeden złotych  76/100) 

oraz paragrafie 4300 w wysokości 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100)”. 
 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr L/376/2018 Rady Gminy Niechlów z dnia 4 września 2018 r. 

 

W związku z zakończeniem realizacji zadania w 2018 r. pn. „Remont drogi 
wojewódzkiej nr 324 w zakresie chodnika w miejscowości Żuchlów”, dokonuje się zmiany 
Uchwały Nr XXXII/267/2017 Rady Gminy Niechlów z dnia 27  kwietnia 2017 roku w 
sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego, zgodnie z 

wysokością  przekazanej pomocy rzeczowej. 
W związku ze zmianą wysokości nakładów finansowych zostanie zawarty aneks do 

porozumienia w sprawie powierzenia do realizacji Gminie Niechlów w/w zadania pomiędzy 
Województwem Dolnośląskim a Gminą Niechlów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


